4 3 2
THIS DRAWING 15 UNFUBLISHED. RELEASED FOR FUBLICATION 0 LoC DIST REV IS IONS
(C) CoPYRIGHT 20 BY TYCO ELECTRONICS CORPORATION, ALL FIGHTS RESERVED. AP - T TR BESCRTFTTON DATE W | APVD
il RELEASED 05JUN2009 | CRM | CCL
CRIMP DATA Al ECO-09-02531 | l2Noveooe | CRM | CCL
{DADOS DE GRAMPEAGAD) 0009025188 : ”
TERMINAL NAME C¢DESCRICAD DO TERMINAL): RINGUE, CABLE FITTING | Thovzu CRM_|cct
DISC LETTER CRIMP HEIGHT WIRE SI17E i
(LETRA DO DISCO) (ALTURA DE FECHAMENTO) Cii [BITOLA} —:Ej
A - SPECIAL 1/716" (.062)
5 300 MM (118 GALVANIZED STEEL CABLE .
C - - I 1707124-1 | AJUSTADOR DA GUIA Adjusiment screw 83
D B ~ | 1707122-1 | BLOCO DA PLACA GUIA Base bloct adiast 82
REF. 2076187-1 | CHAVETA DO LIBERADOR Gid block 8l
WIRE STRIP LENGHT: TERMINAL APPL. SPEC REF. 18023-2 | PARAF, ALL. {M3X6,0) LIB. DO FREIQ Screw, sockel heod 80
[COMPRIMENTO DO DECAPED g (ESPECIFICACAD DE APLICACAQ! REF. 2076186-1 | LIBERADOR DO FREID lerer, drag refease 19
- - | 2076182-1 | FREIO Drag fermisal 18
CRIMPER CRIMP WIDTH TVPE APFLICATOR FEED | 2076180-1 | PLACA GUIA DA FITA Plafe, sirip quide 17
{GRAMPEADOR) {LARGURA) (TIPO} [PASSO) ;g
WIRE Wy . 14
(CONDUTER) 180 (4,57 MM) | SPECTAL "0 500 NOTE: i 2076181-1 | GUIA TRASEIRA fear sitip guide i
< 2,10 MM) 2 18023-4 | PARAF. ALL. {M3X10,0) GUIA TRASEIRA Jcrew, sockef head 12
| N(?SUOLL?NTTE'JON - - ii FOR WEAR PARTS KIT, || 1-570417-2 | EXTRATOR Strigper TI
10
lN(%PA%AAEO‘ ?QIOLENATEN)GE VFF!AEAE B\RT%LNAGSJE (GABARI?S\GDE MONT .} USE PIN 7- I 893225- I 2 1-18023-1 | PARAF. ALL. {M4X10,0} EXTRATOR Screw, sockef head 69
) : 0T 3o oTY PART NUMBER DESCRIPTION ITEM | 1707239-2 | ALOJAMENTO Howsing 68
(QTD) (NOMERO) (DESCRICAD) 61
TERMINALS APPLIED - - = | 1-18023-9 | PARAF_ ALL. {M5X12,0) CILINDRO Screw, sockef head 66
(PARA AFLICAR TERMITAL) | 2076177-1 | WIRE CRIMPER 16 I [-18023-0 | PARAF. ALL. (NAX8,0} DEDO Screx, sockel head 65
(GRANPEADOR DO CONOUTOR} | 18025-2 | ARRUELA DE PRESSAD (MA) Nasher spriag lock 64
TERMINAL SER TERMINAL Ay | 17077992 | BLADE SLUG . I 590541-1 | SUPORTE DO DEDO DE AYANGO Holder feed fingee 63
s o Tl kot s
1742775 - - eed [inger pis
I 2076179-1 SHEAR PLATE 19 2 21045-3 | ANEL ELASTICO "C” (B4,75 ) PINO Ring, retaining 60
1742776 - - (PLACA DE CORTE) ? 1-18023-9 | PARAF. ALL. {N5KI2,0) SUP. DO CILINDRO | Screw, socke! head 59
| 20761781 ANVIL 88 2 §24445-2 | ARRUELA ESPECIAL Special washer 58
(B1GORNA) 3 1-18023-2 | PARAF. ALL. {MAX12,0) PLACA DE REGUL. | JSerew, sockel Aead 57
| 624365-3 | PLACA DE REGULAGEM DO CILINDRO Plale, cplinder adjusimenaf | 56
| 5-519003-5 | PARAF. DE REGUL. DO STOP DO CILINDRO Serew, sloifed pan heod 33
1 624368-2 | PARAF. DE REGULAGEM DO CILINDRO Jerew, cylinder odjusimenl | 54
2 1-18023-9 | PARAF_ ALL. {M5X12,0) SUP. CONJ. ALIN. | Screw, sockef Aead 53
| 3-197574-9 | CONEXAO RETA QSM-M5-6 FESTO Fast coupler 52
2 18023-6 | PARAF. ALL. {M3X16,0) SUP. DO ENG. Serew, sockef head 3l
1 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE Fast covpler sappor! 30
| 9-197017-3 | CONEXAQ RETA QSM-M5-4-1 FESTO Coupling 49
| 624367-6 | SUPORTE DO CONJUNTO DE AL IMENTAGAO JSuppor!, sel feeding 48
? 2-18023-0 | PARAFUSO ALL. (M5X16,0) CILINDRO Jerew, sockel beod 41
| 5-21028-9 | PIND ELASTICO (3,2 DIA.X25,4) SUP. Pin slotled spring 46
1 624364-3 | SUPORTE DO CILINDRO Cylinder supporl! 45
2 9-197017-1 | REGULADORA DE FLUXO GRLA-M3-QS-48 FESTQ| Flow coatro/ 44
| 1707009-2 | SUPQRTE DE AYANCO Holder feed finger 43
| 197574-1 | CILINDRO ADYUL-20-30 PA FESTD Cylinder 42
2 1-18023-9 | PARAF, ALL. {M3X12,0 ) SUPQRTE Jerew, sockel head 4l
I 9-197017-3 | CONEXAQ RETA OSM-M5-4-1 FESTO Coupling 40
2 18023-7 | PARAF. ALL. {M3X20,0) SUPQRTE Jerew, sockel bead 3
| 624424-1 | VALVULA 5/2 YI1AS 105.52.11.1 IBERMAC Pocumelic rafve (572 woys) | 38
I 2076168-2 | SUPORTE DA VALVULA Valre, supporf 37
2 18023-6 | PARAF. ALL. {M3XI6,0) SUPQRTE Jerew, socke! head 36
2 9-197017-2 | CONEXAO EM "L* QSML-M5-4 FESTO Coupling 90° 35
1 1-985575-1 | PARAF, ALL. {M4X12,0) CAME Jerew, sockel flad heod 34
| 1707007-2 | CAME Com 33
| 1707115-1 | BATENTE Fom 32
2 2-18023-4 | PARAF. ALL. {M3X40,0) ALOJAMENTO Jerew, sockel heod 3l
4 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAD (N 10} ALOJAMENTO Nosher spring lock 30
| 21028-2 | PINO ELASTICO DO BATENTE Wosher spring lock 29
[ 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) CAME Wosher spring lock 28
1 2-18023-2 | PARAF. ALL. {N5X25,0) CAME Jcrew, sockel bead 27
| 624762-2 | E1X0 ACIONADOR DO CAME Fod leed 26
2 2-18023-5 | PARAF. ALL. {M3X50,0) ALOJAMENTO Serew, sockel head 109 | 240658-1 | ACIONADOR DO CAME Rolfler com 25
- - ESPACADOR DA PROTECAO Spacer, applicalor guard 108 | 1707204-1 | PINO DO ACIONADQR DO CANE Pin, reller com 24
NOTE: | 18023-9 | PARAF. ALL (M4X6,0) STOP DO CILINDRO Jerew, sockel dead 107 | 1707541-1 | CAPA DO ALOJAMENTO Cap rom 23
* | 690191-1 | PLUG DE NYLON Plug aylon 106 | 2-18024-7 | FIXADOR DOS GRAMPEADORES {M8X30,0) Serew, sockef byffon head 22
1 240638-1 | MOLA DO DEDO Jring, Feed Finger 105 2l
“GUARD MUST BE IN PLACE WHEN 2 1-18023-3 | PARAF. ALL. {N4X16,0) PROTECAO JSerew, sockel fead 104 20
' 2 1-22284-1 | MOLA DO FREIO Spring, compression 102 2 1-18023-2 | PARAF. ALL. {MAXI2,0) FACA DE CORTE Serew, socke! head 18
2 2-18023-2 | PARAF. ALL. {M5X25,0) FREIQ Serew, sockel heod 101 | 1707799-2 | FACA DE CORTE Blade Slug 17
e ool r DHEC LIRS T SUANTITY ARE N I 17071231 | BLOCO ESPACADOR Screw block 100 [ 1 2076177-1 | GRAMPEADOR DO CONDUTOR Fire crimper I8
‘ : I 2-196470-2 | ESFERA DE ACO (53,0 WM} Sleel ball 99 15
| 1-18023-2 | PARAF. ALL. {MdX12,0) BLOCO GUIA Jerew, sockef head 98 14
KE YS: @ 2 1-18023-8 | PARAF. ALL. {N5XI10,0) BLOCO GUIA Screw, sockel dead 97 | 690191-1 | PLUG DE NYLON Plug ayloa 13
9% | 18032-8 | PARAF. S$/ CAB. AUTO-TRAY. (MGX6,0) Jcrew, sel, sockel bead 1?2
. -SPARE PARTS RECOMMEMNDELD. 1 2076188-1 | BASE Bose plate 95 1 23030-1 | PARAF, ALL. AUTOQ-TRAY, (6-324.25) Jerem, sockel beod 1
2 1-18024-9 | PARAF. ALL. CAB. BOL. (M6X16,0) BASE Serew, sockel, bution head | 94 | 23846-2 | MOLA DE COMPRESSAD Spring, compression 10
’-GREASY LIGHTLY. ? 992946-1 | PINO DE AJUSTE (@56XI16,0) BASE Pin dowe! 93 | 690603-1 | AUXILIAR DA MOLA Spring assist 09
1 4-18024-1 | PARAF. CAB. BOL. (M5X8,0) BLOCO Jerew, sockel, butlon bead | 92 1 23241-6 | ESFERA DE ACO Ball steel 08
| 1707121-1 | PARAFUSO ESPECIAL Jpecial screw 91 | 690125-1 | ARRUELA L13A Nosher flat 07
? 18024-7 | PARAF. CAB. BOL. (WAX10,0) PLACA CORTE | JScrew. sockef, bution beed | 90 | 690124-1 | ARRUELA D BATENTE Mesher rom 06
1 18024-6 | PARAF. CAB. BOL. (M4X8,0} BIGORNA Serew, sockel, bution heod | 89 - - DISCO DO ISOLANTE Iasuletion dise 05
NOTAS: [ 2076178-1 | BIGORNA Aril 88 || 1 §90223-2 | DISCO ESPAGADOR Spacer, iasulation disc 04
| 2076183-1 | LIBERADOR DO FREIQ (MONTAGEM} lerer, drog release (assy}| 81 | 1-511001-1 DISCO DO CONDUTOR Mire dise 03
| -USAR PROTECAO QUANDO FCQR USADO EM REF. 2076184-1 | BLOCO LIBERADOR DO FREIO Block, drag release 86 | 22480-5 | ARRUELA DE PRESSAC Nosher, spring fock 02
FRENSA DE BANCADA. REF. 2076185-1 | PINO LIBERADOR DO FREID Pin, drag refeese 85 1 690212-1 | FIXADOR DOS DISCOS Post ram 0l
oy e gy o 91 e o piily o
2 N AP ENAS OS ‘ TE NS COM QUANT | DADES [ ] [ ] THIS DRAWING 15 CONTROLLED DOCUM;NT FOR TYCIEA) ET_ECTRONICS CCGRPORATION
< A A < “ A A o IT I8 én‘BJECT Tg CHANGE AND THE CONTROLL ING ENGINEER | NG ORGANIZA;\ON DWN 5JUN2009 H
E\EEEEAEé%D 3000 O US DOb NESTE SHOULD BE CONTACTED FOR THE LATEST REWISIOH C MENEGH ‘M ET Elec“.onics TYCO ELECTRONN:S BFGSI | LTDA
CHE 05JUNZ2009 yeo Sao Faulo, Brasil
o D IMENS ONS: STIOLERANCES UNLESS | AP%} ; R 05 IUN2009 -
RECOMENDACOES : i CLIMA PNEUMATIC MINI APPLICATOR (SW)
. 0 PLC 4- PRODUCT SPEC
.fPEQAS DE DESGASTE © CLIENTE SERA | PLC - -
RESPONSAVEL PELA REPOSICAO. @Ez PLC +- - -
3 PLC +- APPLICATION SPEC
- 4 PLC +- SIZE | CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO
& -cNGRAXAR LEVEMENTE. e N -
MATER 1AL FINTSH WE1GHT i A200779©: 18603775 | A _
CUSTOMER DRAWING SALE SR or R R

AMP 1471-9 REY 3IMAR2000Q




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

